
Selskab af 5/9 2024 Aps

CVR-nr.: 44280035

P.O. Pedersens Vej 14E
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2026

Martin Sandvad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Selskab af 5/9 2024 Aps
P.O. Pedersens Vej 14E
8200 Aarhus N
e-mailadresse: martin@augmentlife.dk
CVR-nr.: 44280035
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 30.09.2025 udgør 25.011 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		87.086	162.776
Personaleomkostninger		-1.501	
Andre driftsomkostninger		-53.573	-153.614
Resultat af ordinær primær drift		32.012	9.162
Andre finansielle indtægter		-1	45
Ordinært resultat før skat		32.011	9.207
Skat af årets resultat		-7.000	
Årets resultat		25.011	9.207
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			-80.395
Overført resultat		25.011	9.207
I alt		25.011	9.207

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.214	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		88.645	
Andre tilgodehavender		18.000	
Tilgodehavender i alt		114.859	
Likvide beholdninger		16.220	3.812
Omsætningsaktiver i alt		131.079	3.812
AKTIVER I ALT		131.079	3.812

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	75.000
Overført resultat		32.205	9.207
Forslag til udbytte			-80.395
Egenkapital i alt		82.205	3.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.312	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		2.768	
Skyldig moms og afgifter		16.794	
Kontraktlige forpligtelser		25.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		48.874	
Gældsforpligtelser i alt		48.874	
PASSIVER I ALT		131.079	3.812

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret